
Služebně starší plavali pro radost,
nováčci zkoušeli svůj um i odvahu

Karlovy Vary – Ani letos ne-
zapomněl Mikuláš, čert a an-
děl na malé i velké plavce z
KONTAKTU bB. Všichni se
jako každoročně sešli ve svém
„domovském“ bazénu v Alž-
bětiných lázních, kde KON-
TAKT bB plave již čtrnáctým
rokem.

Na tratích různé délky od 25
metrů do 100 metrů si přede-
vším začínající plavci vy-
zkoušeli svůj um a mnohdy i
odvahu k překonání strachu z
nového, neozkoušeného. Ti
služebně starší plavali pro ra-
dost a jsou živými důkazy, že
při dlouhodobé, pravidelné a
systematické průpravě i zdán-
livě nemožné se stane skuteč-
ností. Věci a možná i zázraky

se dějí? Již kolikrát jsme viděli
samostatné zvládnutí plavec-
ké lokomoce u plavců, kde
bychom to vzhledem k rozsa-
hu jejich handicapu nečekali.
Za vším je především velká
pokora a téměř žádná očeká-
vání. Dobrý příklad pro nás
všechny. Závodů se účastnili i

malí plaváčci bez postižení,
kteří si osvojují první plavec-
ké kroky v rámci základního
plaveckého kurzu. Akci pořá-
dal jako každoročně KON-
TAKT bB Středisko Karlovy
Vary ve spolupráci se spor-
tovním klubem SK KONTAKT
(www.kontaktbb.cz). Pro-

gram KONTAKTU bB a spor-
tovního klubu SK KONTAKT
Karlovy Vary je realizován za
finanční podpory města Kar-
lovy Vary a Karlovarského
kraje, kterým patří dík stejně
tak jako všem dalším podpo-
rovatelům ze soukromého
sektoru. Poděkování patří

stejnou měrou všem, kteří se
podílí na realizaci programu,
zejména dobrovolníkům, ro-
dičům, našim kamarádům a
přátelům. Všem lidem hodně
dobrého v novém roce 2015
přejí „plavci –kontakťáci“.

ŠtěpánkaŘehořková,vedoucí
KONTAKTUbBStřediskaK.Vary

Ohlédnutí

SALÁTOVÁ
OKURKA

1 kus

KRŮTÍ PRSA V CELKU
CHLAZENO, BALENO V OCHRANNÉ

ATMOSFÉŘE, 1000 g

VEPŘOVÉ 
PÁREČKY

750 g, 
 1 kg = 73,20 Kč

É 
Y
g, gg
KčKK

990
15,9011555,,99900015 9900015

-37%

CHLEBÍČKOVÁ VEKA
krájená, 360 g,
1 kg = 
27,50 Kč

POMAZÁNKY
různé druhy, 80 g,
100 g = 12,38 Kč

platí do 31. 12. 2014

platí do 31. 12. 2014

83 %
obsah

masa

Ř ÉÉŘ ÉÉ

5490
79,90777999,,,999000799 999000

-31%

159.-
199.111999999..19999 

-20%

990
13,9011333,,9990000013 9900000

-28%

platí do 31 12 2014platí do 31 12 201412 2014

690
9,90999,,999990009 99999009 9999000

-30%

 Nabídka zboží platí do 4. 1. 2015 nebo do vyprodání zásob.

OD PONDĚLÍ 
29. PROSINCE

1
0
0
1
0
0
9
1
1
5
_
H

10 U NÁS DOMA pondělí 29. prosince 2014deník


